
Valkoista talvea odotellessa...

Viime päivinä ovat hevoset saaneet nauttia lumessa köllöttelystä kurassa seisoskelun sijaan 

ja mieleen on noussut ajatus tierakumeista... Kenties joudumme kärsimään vielä vesisatees-

takin, mutta kyllä se talvi pian voiton vie!

Nattfarin syyskisat pidettiin ja hyvin niistä selviydyttiinkin! Mukava määrä startteja ja iloisia 

ratsukkoja ja toimihenkilöitä! Kisajärjestysapua saimme team PPS:lta, kiitos siitä heille. 

	 Nattfarin vaellus tuli myös vaellettua Toivonharjun tilalla. Pieni mutta sitäkin pirteäm-

pi tiimi nattfarilaisia päästeli Toivonharjun tiluksilla mukavissa maastoissa.

	 SIHYn syyskokousta vietettiin muutama viikko sitten Kuumassa. Nattfaria oli koko-

uksessa edustamassa Minkkisen Raili ja allekirjoittanut. Kilpailukalenteri näyttää ensi vuotta 

ajatellen hienolta, ja muutakin toimintaa SIHY tarjoaa hyvällä menestyksellä. Käykääpä tu-

tustumassa koulutus ym. tarjontaan seuran nettisivuilla www.islanninhevonen.net. Mieleen-

painuvimpana kokouksessa heräsi ajatus paikalliskerhojen välisistä mestaruuskisoista, jotka 

suunnitellaan ensi vuonna järjestettävän paikalliskerhojen yhteisprojektina!

	 Nattfarin valokuvauskilpailun kuvista tehdyn kalenterin menestys on ollut kerrassaan 

mukava! Nyt saamme ensi vuonna nauttia kauniista kuvista vuoden jokaisena päivänä. Kalen-

terit ovat myyneet niin hyvin, että enää muutama odottaa ottajaansa. Ostahan viimeistään 

syyskokouksessa omasi!

	 Nattfarin syyskokous ja pikkujoulut pidetään 28.11.2010 klo 13.00 

Makkosen Riitan luona Hankasalmella. (Halmeniementie 20, 41500 Hankasalmi as.) 

Tiedossa on piparin tuoksua, puuroa ja ensi vuoden toimintasuunnitelman laatimista. Jokai-

nen osallistumaan, ainakin jos toimintaa meinataan saada aikaan! Vuosikokoukses-

sa keväällä valitaan taas sitten uusi johtokunta ja nyt on oikea aika tulla johtokunnan toimia 

kyselemään ja tarkastelemaan :) Johtokunnassa riittää pestejä taas ensi vuonna jakoon. Ei 

tarvitse pelätä pestien vaativuutta, edeltäjät johdattavat seuraajansa jokaiseen tehtävään, ja 

apua on aina saatavilla. Harjoittelemaan voi tulla vaikkapa vain varajäsenen roolissa! 

					     Mukavaa talven alkua ja 
					     nähdään syyskokouksessa!!
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